
お客様各位 

 

整備料金改定に関するお願い 

 

日頃より北海道マツダをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

これまで整備料金の価格据え置きに尽力して参りましたが、昨今、整備

工場を運営していくための様々な費用が上昇し続けており、設備や人材

育成への再投資をはじめ、サービス品質を維持するため、令和 6 年 4 月

1 日より整備料金を改定させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきま

すとともに、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願い申し上

げます。 

 

詳細につきましては弊社スタッフまでお問い合わせ下さい。 

 

令和 6 年 3 月 

 

 


